
National Championships Canoe Slalom 5 
October 2014,  Sauheid (BE)

Results

Wedstrijd Men C1 Seniors + Veterans (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

1

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

3 Jeroen KNUIVERS 2 110,241 VKC 108,24 2 109,79107,79 109,79c1hs-nk +0,0

4 Mathieu  DOBY 6 113,952 RMCS 107,95 2 112,36110,36 112,36c1hs-cb +2,6

5 Koen BEHETS 100 222,963 LUK 122,96 0 118,86118,86 118,86c1hs-cb +9,1

2 Jelle TOSSERAM 6 131,774 HWC 125,77 131,77DNSc1hs-nk +22,0

1 Michiel ROOS 160 399,985 GM 239,98 300 487,36187,36 399,98c1hv-nk +290,2

Wedstrijd Men K1 Aspirants 14 (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

2

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

9 Gabriel  DECOSTER 2 142,131 RBKC 140,13 0 142,13DNFk1ha14-cb +0,0

78 Axel  CARRE 8 176,842 RBKC 168,84 102 274,82172,82 176,84k1ha14-cb +34,7

10 Oliver  GRÉGOIRE3 RMCS 106 246,41140,41 246,41DNFk1ha14-cb +104,3

8 Joppe de GROEN 106 274,074 VKC 168,07 274,07startedk1ha14-nk +131,9

6 Thijmen de VREE 160 346,435 HKC 186,43 210 360,67150,67 346,43k1ha14-nk +204,3

7 Menno van de MEERAKKER 458 603,296 VKC 145,29 360 525,78165,78 525,78k1ha14-nk +383,7

Wedstrijd Women K1 Juniors (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

3

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

16 Lena TEUNISSEN 106 210,391 UKC 104,39 2 109,99107,99 109,99k1dj18-nk +0,0

15 Alina  RASSEL 4 157,682 RMCS 153,68 102 242,11140,11 157,68k1dj18-cb +47,7

13 Suzan van de MEERAKKER 152 324,793 VKC 172,79 4 212,49208,49 212,49k1dj16-nk +102,5

14 Anna  LECURET 56 244,564 Wasquehal 188,56 100 263,07163,07 244,56k1dj16 +134,6

Wedstrijd Men K1 Juniors 16 (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

4

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

19 François  RADOUX 2 121,331 RMCS 119,33 4 119,30115,30 119,30k1hj16-cb +0,0

22 Mouhriz BOULGHALGH 6 124,342 HKC 118,34 2 127,44125,44 124,34k1hj16-nk +5,0

17 Menno  MAAYEN 12 152,943 Wyrda 140,94 4 155,26151,26 152,94k1hj16-nk +33,6

20 Joannes  LEROI 10 155,064 KST Rhein 145,06 6 158,55152,55 155,06k1hj16 +35,8

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC= Hors Concours



National Championships Canoe Slalom 5 
October 2014,  Sauheid (BE)

Results

Wedstrijd Women K1 Seniors + Veterans (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

5

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

27 Dian  DERKS 4 102,731 HWC 98,73 0 99,2699,26 99,26k1ds-nk +0,0

24 Elke KLIEVERIK 0 147,462 UKC 147,46 2 147,32145,32 147,32k1dv-nk +48,1

26 Isis  VLAEMINCK 0 169,503 GEKKO 169,50 50 235,71185,71 169,50k1ds-cb +70,2

25 Angelique  LEONHARD 104 245,084 KST Rhein 141,08 4 180,06176,06 180,06k1dv +80,8

23 Marlies JASPER 304 430,205 VKC 126,20 4 196,76192,76 196,76k1dv-nk +97,5

88 Silke  WELLENS 58 248,596 KSK Leuve 190,59 6 199,36193,36 199,36k1ds-cb +100,1

Wedstrijd Men K1 Veterans (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

6

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

41 Ingo  KRIESINGER 6 104,371 RMCS 98,37 4 99,2495,24 99,24k1hv-cb +0,0

40 Christophe  PUTZEYS 2 128,492 RMCS 126,49 2 111,19109,19 111,19k1hv-cb +12,0

37 Andreas  LEONHARD 2 130,053 KST Rhein 128,05 2 113,78111,78 113,78k1hv3 +14,5

35 Christian  WATHIEU 4 121,354 RMCS 117,35 2 117,53115,53 117,53k1hv-cb +18,3

38 Franck  SCHOETERS 6 136,395 KCCM 130,39 2 120,70118,70 120,70k1hv-cb +21,5

36 Mischa van BERLO 6 122,216 HWC 116,21 2 123,63121,63 122,21k1hv-nk +23,0

33 Vincent  RADOUX 6 126,477 RMCS 120,47 2 126,11124,11 126,11k1hv-cb +26,9

34 Dick BALVERS 2 132,538 VKC 130,53 2 136,87134,87 132,53k1hv-nk +33,3

39 Thomas KOPPELMANS 4 138,879 HWC 134,87 0 135,05135,05 135,05k1hv-nk +35,8

32 Paul PAREE 104 226,0110 VKC 122,01 2 156,55154,55 156,55k1hv-nk +57,3

30 Michiel ROOS 6 168,0911 GM 162,09 106 274,62168,62 168,09k1hv-nk +68,8

31 Martin HERMANS 40212 VKC 6 247,99241,99 247,99DNFk1hv-nk +148,8

28 Wim HOLDRINET VKC dns dnsk1hv-nk

29 Igor  SPEE UKC dns dnsk1hv-nk

Wedstrijd Men K1 Juniors 18 (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

7

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

44 Hugo HERMANS 4 103,291 VKC 99,29 0 101,38101,38 101,38k1hj18-nk +0,0

50 Aaron  LEONHARD 2 107,592 KST Rhein 105,59 4 115,63111,63 107,59k1hj18 +6,2

42 Niels van RIJN 10 145,923 UKC 135,92 10 146,27136,27 145,92k1hj18-nk +44,5

43 Koen de MARE 62 234,614 HWC 172,61 8 150,74142,74 150,74k1hj18-nk +49,4

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC= Hors Concours



National Championships Canoe Slalom 5 
October 2014,  Sauheid (BE)

Results

Wedstrijd Men K1 Seniors (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

8

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

67 Maarten HERMANS 2 88,931 VKC 86,93 2 87,5985,59 87,59k1hsp1-nk +0,0

68 Mathieu  DOBY 54 139,922 RMCS 85,92 2 91,3889,38 91,38k1hsp1-cb +3,8

64 Marnix TEUNISSEN 52 143,973 UKC 91,97 4 93,1889,18 93,18k1hsp1-nk +5,6

63 Jacob van de KERKHOF 12 104,474 HWC 92,47 4 94,2990,29 94,29k1hsp1-nk +6,7

65 Michael van den BOOGAARD 6 97,005 HWC 91,00 6 105,5199,51 97,00k1hsp1-nk +9,4

62 Jelle TOSSERAM 6 107,886 HWC 101,88 2 97,1995,19 97,19k1hsp1-nk +9,6

61 Robin KNUIVERS 2 102,097 VKC 100,09 4 99,4495,44 99,44k1hsp1-nk +11,9

59 Niek HENDRIKS 0 103,878 VKC 103,87 0 100,04100,04 100,04k1hsp1-nk +12,5

58 Maarten HOLDRINET 6 104,849 Batavier 98,84 2 101,3699,36 101,36k1hsp2-nk +13,8

66 Dirk HERMANS 52 142,0310 VKC 90,03 4 101,6097,60 101,60k1hsp1-nk +14,0

57 Willem THEINER 0 105,4111 HKC 105,41 2 103,18101,18 103,18k1hsp2-nk +15,6

54 Antoine GERMAY 2 104,8712 RMCS 102,87 4 110,21106,21 104,87k1hsp1-cb +17,3

55 Aschwin ZAX 4 118,9113 Wyrda 114,91 0 108,74108,74 108,74k1hsp1-nk +21,2

46 Stijn LEENDERS 4 110,9714 HWC 106,97 4 112,64108,64 110,97k1hsp2-nk +23,4

47 Jeroen  KEERIS 2 113,6215 VKC 111,62 8 113,65105,65 113,62k1hsp2-nk +26,0

48 Martijn van TUIJL 50 150,5416 VKC 100,54 6 113,63107,63 113,63k1hsp2-nk +26,0

56 Berwout LEYDS 8 123,4917 VKC 115,49 4 114,23110,23 114,23k1hsp2-nk +26,6

60 Koen BEHETS 2 114,2418 LUK 112,24 0 116,61116,61 114,24k1hsp1-cb +26,7

49 Thomas THEUNISSEN 4 139,0719 RMCS 135,07 4 129,63125,63 129,63k1hsp1-cb +42,0

53 Remco  DECOSTER 4 151,3820 LUK 147,38 56 212,09156,09 151,38k1hsp1-cb +63,8

51 Florent  LACROIX 10 179,5821 Wasquehal 169,58 12 164,31152,31 164,31k1hs +76,7

45 Daniël  KOSTER 12 194,9622 Wyrda 182,96 6 171,37165,37 171,37k1hsp2-nk +83,8

52 Lucas de WEVER 52 195,9023 Wasquehal 143,90 306 195,90DNFk1hs +108,3

Wedstrijd C1 Aspirants (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

9

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

69 Anna  LECURET 156 330,861 Wasquehal 174,86 108 323,48215,48 323,48c1da14 +0,0

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC= Hors Concours



National Championships Canoe Slalom 5 
October 2014,  Sauheid (BE)

Results

Wedstrijd Men C1 Juniors (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

11

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

71 Joris OTTEN 4 114,251 HWC 110,25 0 107,00107,00 107,00c1hj-nk +0,0

70 Hugo HERMANS 4 123,962 VKC 119,96 6 126,93120,93 123,96c1hj-nk +17,0

Wedstrijd C2 (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

13

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

73 KNUIVERS; KNUIVERS 8 140,371 VKC 132,37 6 134,11128,11 134,11c2hs-nk +0,0

72 TEUNISSEN; TEUNISSEN 8 150,852 UKC 142,85 6 140,81134,81 140,81c2hs-nk +6,7

Wedstrijd Men K1 Aspirants - flat course (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

15

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

82 Victor HENIN1 RMCS 109,49 2 107,56105,56 107,56finishk1hj +0,0

76 Francois  FICARROTTA2 RMCS 147,82 6 149,11143,11 149,11finishk1ha10 +41,6

81 Guillaume NEUTTIENS3 RMCS 155,77 2 153,42151,42 153,42finishk1hj +45,9

77 Florentin  SMEEKENS4 RMCS 144,72 14 161,07147,07 161,07finishk1ha10 +53,5

79 Gilles  NEUTTIENS5 RMCS 257,91 2 232,75230,75 232,75finishk1ha10 +125,2

75 Michiel WIJCKMANS LUK dns dnsk1ha10

80 Simon  POLEUR RMCS 163,15 finish dnsk1ha12

Wedstrijd Women K1 Aspirants - flat course (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

16

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

86 Claire NEUTTIENS1 RMCS 152,26 8 164,07156,07 164,07finishk1da12 +0,0

83 Lara KRIESINGER Bad Kreu 199,23 finish dnsk1da10

85 Ianina  KRIESINGER Bad Kreu dns dnsk1da10

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC= Hors Concours



National Championships Canoe Slalom 5 
October 2014,  Sauheid (BE)

Results

Wedstrijd Seniors 3*K1 (Single run)

Snr. Naam Vaartijd Straf

20

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

91 HERMANS; HERMANS; KNUIV 4 112,111 VKC 108,11 112,113k1h-nk +0,0

94 BOOGAARD; TEUNISSEN; KE 4 115,462 HWC 111,46 115,463k1h-nk +3,3

90 LEYDS; KEERIS; TUIJL 8 129,343 VKC 121,34 129,343k1h-nk +17,2

87 TEUNISSEN; DERKS; TOSSE 6 139,594 HWC 133,59 139,593k1h-nk +27,5

95 LEENDERS; BERLO; KOPPEL 6 149,215 HWC 143,21 149,213k1h-nk +37,1

92 LEONHARD; LEONHARD; LEO 2 166,506 KST Rhein 164,50 166,503k1hs +54,4

93 CARRE; DE COSTER; RASSE 14 214,667 RBKC 200,66 214,663k1ds +102,6

89 PAREE; HERMANS; BALVERS VKC DNF3k1h-nk

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC= Hors Concours



National Championships Canoe Slalom 5 
October 2014,  Sauheid (BE)

Results

Wedstrijd NK Heren K1 Junioren (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

38

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

44 Hugo HERMANS 4 103,291 VKC 99,29 0 101,38101,38 101,38k1hj18-nk +0,0

22 Mouhriz BOULGHALGH 6 124,342 HKC 118,34 2 127,44125,44 124,34k1hj16-nk +23,0

42 Niels van RIJN 10 145,923 UKC 135,92 10 146,27136,27 145,92k1hj18-nk +44,5

43 Koen de MARE 62 234,614 HWC 172,61 8 150,74142,74 150,74k1hj18-nk +49,4

17 Menno  MAAYEN 12 152,945 Wyrda 140,94 4 155,26151,26 152,94k1hj16-nk +51,6

Wedstrijd NK Heren K1 Senioren (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

39

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

67 Maarten HERMANS 2 88,931 VKC 86,93 2 87,5985,59 87,59k1hsp1-nk +0,0

64 Marnix TEUNISSEN 52 143,972 UKC 91,97 4 93,1889,18 93,18k1hsp1-nk +5,6

63 Jacob van de KERKHOF 12 104,473 HWC 92,47 4 94,2990,29 94,29k1hsp1-nk +6,7

65 Michael van den BOOGAARD 6 97,004 HWC 91,00 6 105,5199,51 97,00k1hsp1-nk +9,4

62 Jelle TOSSERAM 6 107,885 HWC 101,88 2 97,1995,19 97,19k1hsp1-nk +9,6

61 Robin KNUIVERS 2 102,096 VKC 100,09 4 99,4495,44 99,44k1hsp1-nk +11,9

59 Niek HENDRIKS 0 103,877 VKC 103,87 0 100,04100,04 100,04k1hsp1-nk +12,5

58 Maarten HOLDRINET 6 104,848 Batavier 98,84 2 101,3699,36 101,36k1hsp2-nk +13,8

66 Dirk HERMANS 52 142,039 VKC 90,03 4 101,6097,60 101,60k1hsp1-nk +14,0

57 Willem THEINER 0 105,4110 HKC 105,41 2 103,18101,18 103,18k1hsp2-nk +15,6

55 Aschwin ZAX 4 118,9111 Wyrda 114,91 0 108,74108,74 108,74k1hsp1-nk +21,2

46 Stijn LEENDERS 4 110,9712 HWC 106,97 4 112,64108,64 110,97k1hsp2-nk +23,4

47 Jeroen  KEERIS 2 113,6213 VKC 111,62 8 113,65105,65 113,62k1hsp2-nk +26,0

48 Martijn van TUIJL 50 150,5414 VKC 100,54 6 113,63107,63 113,63k1hsp2-nk +26,0

56 Berwout LEYDS 8 123,4915 VKC 115,49 4 114,23110,23 114,23k1hsp2-nk +26,6

45 Daniël  KOSTER 12 194,9616 Wyrda 182,96 6 171,37165,37 171,37k1hsp2-nk +83,8

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC= Hors Concours



National Championships Canoe Slalom 5 
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Results

Wedstrijd NK Heren K1 Veteranen (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

40

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

36 Mischa van BERLO 6 122,211 HWC 116,21 2 123,63121,63 122,21k1hv-nk +0,0

34 Dick BALVERS 2 132,532 VKC 130,53 2 136,87134,87 132,53k1hv-nk +10,3

39 Thomas KOPPELMANS 4 138,873 HWC 134,87 0 135,05135,05 135,05k1hv-nk +12,8

32 Paul PAREE 104 226,014 VKC 122,01 2 156,55154,55 156,55k1hv-nk +34,3

30 Michiel ROOS 6 168,095 GM 162,09 104 272,62168,62 168,09k1hv-nk +45,9

31 Martin HERMANS 4026 VKC 6 247,99241,99 247,99DNFk1hv-nk +125,8

28 Wim HOLDRINET VKC dns dnsk1hv-nk

29 Igor  SPEE UKC dns dnsk1hv-nk

Wedstrijd NK Dames K1 (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

41

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

27 Dian  DERKS 4 102,731 HWC 98,73 0 99,2699,26 99,26k1ds-nk +0,0

16 Lena TEUNISSEN 106 210,392 UKC 104,39 2 109,99107,99 109,99k1dj18-nk +10,7

24 Elke KLIEVERIK 0 147,463 UKC 147,46 2 147,32145,32 147,32k1dv-nk +48,1

23 Marlies JASPER 304 430,204 VKC 126,20 4 196,76192,76 196,76k1dv-nk +97,5

13 Suzan van de MEERAKKER 152 324,795 VKC 172,79 4 212,49208,49 212,49k1dj16-nk +113,2

Wedstrijd NK Heren C1 (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

42

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

71 Joris OTTEN 4 114,251 HWC 110,25 0 107,00107,00 107,00c1hj-nk +0,0

3 Jeroen KNUIVERS 2 110,242 VKC 108,24 2 109,79107,79 109,79c1hs-nk +2,8

70 Hugo HERMANS 4 123,963 VKC 119,96 6 126,93120,93 123,96c1hj-nk +17,0

2 Jelle TOSSERAM 6 131,774 HWC 125,77 131,77DNSc1hs-nk +24,8

1 Michiel ROOS 160 399,985 GM 239,98 300 487,36187,36 399,98c1hv-nk +293,0

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC= Hors Concours



National Championships Canoe Slalom 5 
October 2014,  Sauheid (BE)

Results

Wedstrijd NK Heren 3K1 (Single run)

Snr. Naam Vaartijd Straf

43

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

91 HERMANS; HERMANS; KNUIV 4 112,111 VKC 108,11 112,113k1h-nk +0,0

94 BOOGAARD; TEUNISSEN; KE 4 115,462 HWC 111,46 115,463k1h-nk +3,3

90 LEYDS; KEERIS; TUIJL 8 129,343 VKC 121,34 129,343k1h-nk +17,2

87 TEUNISSEN; DERKS; TOSSE 6 139,594 HWC 133,59 139,593k1h-nk +27,5

95 LEENDERS; BERLO; KOPPEL 6 149,215 HWC 143,21 149,213k1h-nk +37,1

89 PAREE; HERMANS; BALVERS VKC DNF3k1h-nk

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC= Hors Concours



National Championships Canoe Slalom 5 
October 2014,  Sauheid (BE)

Results

Wedstrijd CB  K1 Minimes - Cadets (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

26

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

9 Gabriel  DECOSTER 2 142,131 RBKC 140,13 0 142,13DNFk1ha14-cb +0,0

78 Axel  CARRE 8 176,842 RBKC 168,84 102 274,82172,82 176,84k1ha14-cb +34,7

10 Oliver  GRÉGOIRE3 RMCS 106 246,41140,41 246,41DNFk1ha14-cb +104,3

Wedstrijd CB Homme K1 Aspirants 16 (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

27

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

19 François  RADOUX 2 121,331 RMCS 119,33 4 119,30115,30 119,30k1hj16-cb +0,0

Wedstrijd CB Homme K1 Seniors (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

29

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

68 Mathieu  DOBY 54 139,921 RMCS 85,92 2 91,3889,38 91,38k1hsp1-cb +0,0

54 Antoine GERMAY 2 104,872 RMCS 102,87 4 110,21106,21 104,87k1hsp1-cb +13,5

60 Koen BEHETS 2 114,243 LUK 112,24 0 116,61116,61 114,24k1hsp1-cb +22,9

49 Thomas THEUNISSEN 4 139,074 RMCS 135,07 4 129,63125,63 129,63k1hsp1-cb +38,3

53 Remco  DECOSTER 4 151,385 LUK 147,38 56 212,09156,09 151,38k1hsp1-cb +60,0

Wedstrijd CB Homme K1 Veterans (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

30

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

41 Ingo  KRIESINGER 6 104,371 RMCS 98,37 4 99,2495,24 99,24k1hv-cb +0,0

40 Christophe  PUTZEYS 2 128,492 RMCS 126,49 2 111,19109,19 111,19k1hv-cb +12,0

35 Christian  WATHIEU 4 121,353 RMCS 117,35 2 117,53115,53 117,53k1hv-cb +18,3

38 Franck  SCHOETERS 6 136,394 KCCM 130,39 2 120,70118,70 120,70k1hv-cb +21,5

33 Vincent  RADOUX 6 126,475 RMCS 120,47 2 126,11124,11 126,11k1hv-cb +26,9

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC= Hors Concours



National Championships Canoe Slalom 5 
October 2014,  Sauheid (BE)

Results

Wedstrijd CB Dame K1 (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

32

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

15 Alina  RASSEL 4 157,681 RMCS 153,68 102 242,11140,11 157,68k1dj18-cb +0,0

26 Isis  VLAEMINCK 0 169,502 GEKKO 169,50 50 235,71185,71 169,50k1ds-cb +11,8

88 Silke  WELLENS 58 248,593 KSK Leuve 190,59 6 199,36193,36 199,36k1ds-cb +41,7

Wedstrijd CB Homme C1 (Runs 1+2)

Snr. Naam Vaartijd Straf

33

TotaalPos.

Run 1

Vereniging Vaartijd Straf Totaal

Run 2

Wedstrijd
resultaat

 

Categorie
Diff.
Diff.

05-okt-14Datum:

Uitslagstatus: official

4 Mathieu  DOBY 6 113,951 RMCS 107,95 2 112,36110,36 112,36c1hs-cb +0,0

5 Koen BEHETS 100 222,962 LUK 122,96 0 118,86118,86 118,86c1hs-cb +6,5

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC= Hors Concours


